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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

Hovedplan 91 91 3 91

2 etg 73 73 15 88

Kjeller 51 51

SUM 164 3 66 230
SUM BRA 164

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Hovedplan Vindfang , Trapperom , Kjøkken , Gang , 
Stue , Soverom , Toale琀琀rom , Bad 

2 etg Trapperom , Gang , Bod , Soverom , 
Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4

Kjeller Lagerrom , Gang , Teknisk rom / lager

Kommentar
Areal målt ved befaring.
Kjeller under opprinnelig del har høyde under 1,9m, men målt høyde mellom 1,70 og 1,89m

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplyst at alle arbeider er u琀昀ørt av faglærte.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger ikke fremlagt eller innhentet.

Garasje-Carport
Ny arealstandard
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 128 128

SUM 128
SUM BRA 128

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje - carport

Kommentar
Areal målt ved befaring og er da innvendig fra tenkt port 琀椀l bakvegg og mellom gavlvegger.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplyst renovert av faglærte.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninge rikke framlagt, men opplyst at bygget er godkjent slik det er framvist.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 158 6
Garasje-Carport 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.10.2024 Morten Lie Taks琀椀ngeniør

Reza Aghdam Rekvirent

Matrikkeldata
Kommune
3448 NORDRE LAND

gnr.
5

bnr.
26

Areal
1527.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Veståsvegen 244  

Hjemmelshaver
Aghdam Eiendom AS

fnr. snr.
0

Boligeiendom beliggende ca 8 km vest for Landsbyen Dokka som har de 昀氀este fasiliteter.
Eiendommen ligger høyt og fri琀琀 oppe i lia og har en 昀氀o琀琀 nord-vendt utsikt.
Valdresbanen ligger på oversiden av eiendommen, men her er det ikke dri昀琀 annet enn som turmål.

Beliggenhet

Privat adkomstvei som er delvis felles med nabo som går på nedsiden av jernbanelinja.
Romslig plass på tunet for parkering og ferdsel.

Adkomstvei

Privat vann fra borrehull iht opplyst.
Private vannanlegg vil må琀琀e ha vedlikehold og det er vik琀椀g å følge med slik at ikke over昀氀atevann trenger inn i anlegget. De琀琀e vil i så fall gi en
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